

**RRGKB.271.3.2024**

*dotyczy:* postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia pn.: – „**Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym wyposażeniem**”

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **1. Pytanie:**

Proszę o podanie dla produktów kamera termowizyjna 5.68 oraz wentylator oddymiający 5.40 minimalnych parametrów technicznych.

#### **Odpowiedź:**

Minimalne wymagania dla kamery termowizyjnej (poz 5.68 OPZ)

- Zakres rozpoznawalności temperatury od 25 do min 1000<sup>0</sup>C
- Rozdzielczość min 160x120 px
- Ekran LED
- Pyłoszczelny i wodoszczelny
- Zasilanie akumulatorowe
- Format zapisywanych plików JPEG
- Interfejs: Bluetooth, USB-C

Minimalne wymagania dla wentylatora oddymiającego (poz. 5.60 OPZ)

- Silnik spalinowy, benzynowy o mocy minimalnej 4 kW
- Elektroniczny zapłon
- Rozruch rewersyjny za pomocą linki
- Wydajność przepływu powietrza min. 30.000 m<sup>3</sup>/h

#### **2. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści moc silnika min 210 kW?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **3. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści skrzynie biegów automatyczną ?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **4. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści zabudowę z materiałów nierdzewnych typu stal nierdzewna, aluminium, kompozyt.

#### **Odpowiedź:**

Tak.

**5. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści brak świadectwa CNBOP dla działka ?

**Odpowiedź:**

Nie

**6. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści wysokość bocznych krawędzi zabudowy 160 mm od powierzchni dachu ?

**Odpowiedź:**

Nie

**7. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności min. 3,5 m<sup>3</sup> ( $\pm 3\%$ ) wykonany z materiałów kompozytowych ?

**Odpowiedź:**

Nie.

**8. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w działko wodno- pianowe DWP 16/24 o regulowanej wydajności ?

**Odpowiedź:**

Nie.

**9. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści autopompę bez wewnętrznych kanałów grzewczych umożliwiające ogrzewanie z układu chłodzenia silnika pojazdu ?

**Odpowiedź:**

Nie.

**10. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści zbiornik zamocowany bezpośrednio do ramy pomocniczej za pomocą pasów ściągających ?

**Odpowiedź:**

Nie.

**11. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści zabudowę wykonaną w całości wyłącznie z materiałów odpornych na korozję. Szkielet zabudowy wykonany z profili nierdzewnych połączonych ze sobą metodą spawania ?

**Odpowiedź:**

Tak.